
Seite 1 / 3 

 
 
 

300m Oberbaselbieter Liegendmatch 
24. Juni 2022 in Sissach 

Resultate 
 
 
A) Sportgewehre (gesamt) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Dürr Stefan 64 E SG Ziefen WA 99 99 97 97 96 95 583 20 550 x

2. Benz Patrik 83 E FSG Wintersingen SI 94 99 95 98 97 96 579 22 550 x

3. Bopp Robin 97 E FSG Wintersingen SI 94 97 95 97 99 97 579 18 550 x

4. Strub Samuel 66 E SG Sissach 1822 SI 95 96 94 94 96 96 571 15 550 x

5. Rieder Max 46 SV SG Sissach 1822 SI 96 96 92 93 94 95 566 10 532 x

6. Frey Hanspeter 65 E FSG Arboldswil WA 91 93 97 95 96 90 562 5 550 x

7. Benz Sarah 85 E FSG Wintersingen SI 96 97 96 95 90 87 561 13 550 x

8. Meyer Rendy 98 E FSG Rickenbach SI 94 91 92 97 95 92 561 10 550 x

9. Strub Stefan 4 U21 SG Sissach 1822 SI 93 92 93 95 91 94 558 7 538 x

10. Lipski Wulf 58 V SG Titterten WA 90 90 92 94 90 93 549 9 538 x

Bei Punktegleichheit entscheidet die höhere Anzahl Innerzehner

 
 
B) Sportgewehre (BSV Sissach) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Benz Patrik 83 E FSG Wintersingen SI 94 99 95 98 97 96 579 22 550 x

2. Bopp Robin 97 E FSG Wintersingen SI 94 97 95 97 99 97 579 18 550 x

3. Strub Samuel 66 E SG Sissach 1822 SI 95 96 94 94 96 96 571 15 550 x

4. Rieder Max 46 SV SG Sissach 1822 SI 96 96 92 93 94 95 566 10 532 x

5. Benz Sarah 85 E FSG Wintersingen SI 96 97 96 95 90 87 561 13 550 x

6. Meyer Rendy 98 E FSG Rickenbach SI 94 91 92 97 95 92 561 10 550 x

7. Strub Stefan 4 U21 SG Sissach 1822 SI 93 92 93 95 91 94 558 7 538 x

 
 
C) Sportgewehre (BSV Waldenburg) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Dürr Stefan 64 E SG Ziefen WA 99 99 97 97 96 95 583 20 550 x

2. Frey Hanspeter 65 E FSG Arboldswil WA 91 93 97 95 96 90 562 5 550 x

3. Lipski Wulf 58 V SG Titterten WA 90 90 92 94 90 93 549 9 538 x

 

Bezirksschützenverband 
 

Sissach 
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D) Ordonnanzgewehre (gesamt) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Thommen Gottfried 65 E SG Hemmiken SI 95 96 95 93 96 92 567 12 530 x Stgw 57/03

2. Thommen Cédric 79 E SG Hemmiken SI 93 93 97 97 90 97 567 9 520 x Stgw 90

3. Brodbeck Alfred 48 SV FSG Wintersingen SI 95 93 93 93 93 92 559 8 512 x Stgw 57/03

4. Weber Yves 03 U21 SG Hemmiken SI 92 92 95 92 94 92 557 10 508 x Stgw 90

5. Krause Martin 72 E FSG Wenslingen SI 90 93 93 90 95 96 557 9 530 x Stgw 57/03

6. Meier Adrian 79 E SG Hemmiken SI 90 93 94 91 91 96 555 5 530 x Stgw 57/03

7. Schaub Markus 56 V FSG Wenslingen SI 86 94 93 95 93 92 553 11 518 x Stgw 57/03

8. Recher Andreas 88 E SG Ziefen WA 88 97 91 94 88 94 552 10 530 x Stgw 57/03

9. Grieder Philippe 72 E FSG Wenslingen SI 96 92 94 90 90 90 552 9 530 x Stgw 57/03

10. Regenass Roger 51 SV SG Sissach 1822 SI 91 92 94 90 93 92 552 6 512 x Stgw 57/03

11. Schmidt Men 55 V FSG Wenslingen SI 90 89 97 89 93 88 546 6 518 x Stgw 57/03

12. Scholer Hans-Ueli 44 SV SV Zunzgen Tenniken SI 93 96 89 89 90 89 546 3 512 x Stgw 57/03

13. Sommer Walter 44 SV FS Tecknau SI 94 89 91 91 88 92 545 5 512 x Stgw 57/03

14. Buser Urs 58 V SG Hemmiken SI 95 90 89 90 91 86 541 7 508 x Stgw 90

15. Kocher Daniela 66 E SG Diegten WA 93 85 91 90 90 91 540 3 520 x Stgw 90

16. Baumann Alex 84 E SG Hemmiken SI 87 93 84 87 90 97 538 7 530 x Stgw 57/03

17. Kellerhals Peter 47 SV SG Ziefen WA 86 91 88 92 92 87 536 6 502 x Stgw 90

18. Waibel Karl 54 V SG Hemmiken SI 94 84 84 83 92 97 534 5 518 x Stgw 57/03

19. Speiser Christoph 55 V FSG Wintersingen SI 88 80 91 91 92 90 532 5 508 x Kar

20. Weber Stefan 66 E SG Hemmiken SI 92 92 87 84 86 91 532 4 530 x Stgw 57/03

21. Messer Kurt 70 E SG Sissach 1822 SI 86 90 89 87 93 87 532 4 520 x Stgw 90

22. Kocher Beat 57 V SG Diegten WA 88 88 91 91 85 87 530 4 518 x Stgw 57/03

23. Kocher Manfred 67 E SG Diegten WA 91 75 91 90 86 90 523 6 520 x Kar

24. Messer Ruedi 72 E SG Sissach 1822 SI 83 93 88 88 85 86 523 1 530 o Stgw 57/03

25. Meyer Mireya 02 U21 FSG Rickenbach SI 91 84 88 80 88 91 522 3 508 x Stgw 90

26. Frey Bruno 45 SV FSG Wintersingen SI 88 89 89 87 84 84 521 7 512 x Stgw 57/03

27. Thommen Thierry 05 U21 SG Hemmiken SI 88 87 79 79 87 85 505 2 508 o Stgw 90

28. Jost Franco 60 V FS Oberdorf WA 79 83 73 68 65 67 435 0 493 o Stgw 57/02

Bei Punktegleichheit entscheidet die höhere Anzahl Innerzehner

 
 
 
E) Ordonnanzgewehre (BSV Waldenburg) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Recher Andreas 88 E SG Ziefen WA 88 97 91 94 88 94 552 10 530 x Stgw 57/03

2. Kocher Daniela 66 E SG Diegten WA 93 85 91 90 90 91 540 3 520 x Stgw 90

3. Kellerhals Peter 47 SV SG Ziefen WA 86 91 88 92 92 87 536 6 502 x Stgw 90

4. Kocher Beat 57 V SG Diegten WA 88 88 91 91 85 87 530 4 518 x Stgw 57/03

5. Kocher Manfred 67 E SG Diegten WA 91 75 91 90 86 90 523 6 520 x Kar

6. Jost Franco 60 V FS Oberdorf WA 79 83 73 68 65 67 435 0 493 o Stgw 57/02
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F) Ordonnanzgewehre (BSV Sissach) 
 
Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Bez. P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 TOTAL IZ Limite Ausz.

1. Thommen Gottfried 65 E SG Hemmiken SI 95 96 95 93 96 92 567 12 530 x Stgw 57/03

2. Thommen Cédric 79 E SG Hemmiken SI 93 93 97 97 90 97 567 9 520 x Stgw 90

3. Brodbeck Alfred 48 SV FSG Wintersingen SI 95 93 93 93 93 92 559 8 512 x Stgw 57/03

4. Weber Yves 03 U21 SG Hemmiken SI 92 92 95 92 94 92 557 10 508 x Stgw 90

5. Krause Martin 72 E FSG Wenslingen SI 90 93 93 90 95 96 557 9 530 x Stgw 57/03

6. Meier Adrian 79 E SG Hemmiken SI 90 93 94 91 91 96 555 5 530 x Stgw 57/03

7. Schaub Markus 56 V FSG Wenslingen SI 86 94 93 95 93 92 553 11 518 x Stgw 57/03

8. Grieder Philippe 72 E FSG Wenslingen SI 96 92 94 90 90 90 552 9 530 x Stgw 57/03

9. Regenass Roger 51 SV SG Sissach 1822 SI 91 92 94 90 93 92 552 6 512 x Stgw 57/03

10. Schmidt Men 55 V FSG Wenslingen SI 90 89 97 89 93 88 546 6 518 x Stgw 57/03

11. Scholer Hans-Ueli 44 SV SV Zunzgen Tenniken SI 93 96 89 89 90 89 546 3 512 x Stgw 57/03

12. Sommer Walter 44 SV FS Tecknau SI 94 89 91 91 88 92 545 5 512 x Stgw 57/03

13. Buser Urs 58 V SG Hemmiken SI 95 90 89 90 91 86 541 7 508 x Stgw 90

14. Baumann Alex 84 E SG Hemmiken SI 87 93 84 87 90 97 538 7 530 x Stgw 57/03

15. Waibel Karl 54 V SG Hemmiken SI 94 84 84 83 92 97 534 5 518 x Stgw 57/03

16. Speiser Christoph 55 V FSG Wintersingen SI 88 80 91 91 92 90 532 5 508 x Kar

17. Weber Stefan 66 E SG Hemmiken SI 92 92 87 84 86 91 532 4 530 x Stgw 57/03

18. Messer Kurt 70 E SG Sissach 1822 SI 86 90 89 87 93 87 532 4 520 x Stgw 90

19. Messer Ruedi 72 E SG Sissach 1822 SI 83 93 88 88 85 86 523 1 530 o Stgw 57/03

20. Meyer Mireya 02 U21 FSG Rickenbach SI 91 84 88 80 88 91 522 3 508 x Stgw 90

21. Frey Bruno 45 SV FSG Wintersingen SI 88 89 89 87 84 84 521 7 512 x Stgw 57/03

22. Thommen Thierry 05 U21 SG Hemmiken SI 88 87 79 79 87 85 505 2 508 o Stgw 90

 
 
BSV Sissach & Waldenburg

R. Rieder / A. Brodbeck Sissach, 24. Juni 2022

 


